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XIII Otwarty Wielobój Strzelecki                                     Września, 03.10.2020 
          z Ogończykiem Nekla 

 

 
                                                               Funkcyjni  zawodów: 

 

Kierownik Zawodów   - Stanisław Hoppe 

Sędzia Główny Zawodów  - Adam Krzyżaniak         sędzia kl. I    L-4580/I/17 
 
 Przewodniczący Komisji RTS - Ireneusz Erenc       sędzia kl. I     L-1320/I/10 
  

Kierownik Biura Obliczeń  - Zdzisław Kaczmarek    sędzia kl. II   L-2509/II/10 
 
 Sędzia Stanowiskowy  - Krzysztof Respekta       sędzia kl. III   L-9377/III/17 
 

Sędzia Stanowiskowy  - Sławomir Klupsch       sędzia kl. III   L-2513/III/08 
 
Sędzia Stanowiskowy  - Paweł Barbuziński        sędzia kl. III  L-10580/III/18 
 
Sędzia Stanowiskowy  - Sławomir Dębicki       sędzia kl. III   L-10582/III/18 
 
Sędzia Stanowiskowy  - Robert Janowski            sędzia kl. III   L-2311/III/08 
 
Sędzia Stanowiskowy  - Rafał Stemporowski     sędzia kl. III   L-2533/III/08 
 
Sędzia Stanowiskowy  - Jerzy Bernat                     sędzia kl. III   L-13031/III/20 

 

                                                                           Wykaz protokołów: 
 

Protokół nr 1 – Karabin małego kalibru 20 strzałów: 10 stojąc i 10 leżąc, 50 metrów. 
Protokół nr 2 – Pistolet małego kalibru 10 strzałów, 25 metrów. 
Protokół nr 3 – Dwubój: Pistolet 10 strzałów, 25 m i Karabin 20 strzałów, 50 m. 
 

 

      Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów,  
      opracowanym w oparciu o przepisy PZSS i ISSF. 
      W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była  
      zgodna ze stanem faktycznym. 
      Zawody wpisane do wojewódzkiego kalendarza zawodów strzeleckich. 
      Dokument sporządzono na 6 ponumerowanych stronach. 
 
                    Sędzia Główny                                                                       Przewodniczący Komisji RTS 
 

               Adam Krzyżaniak                                      
 

                                                       Ireneusz Erenc 
          Sędzia klasy pierwszej                                                                      Sędzia klasy pierwszej 

Obserwator WZSS 
 

Adam Krzyżaniak 
Sędzia klasy pierwszej 
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XIII Otwarty Wielobój Strzelecki                                     Września, 03.10.2020 
          z Ogończykiem Nekla 

 
 
 

Lista zawodników 
 

Lp. NAZWISKO KLUB NUMER LICENCJI 

1 BARBUZIŃSKI PAWEŁ SNAJPER POZNAŃ 34461 

2 BERNAT JERZY JASTRZAB SWARZEDZ 67388 

3 BŁASZKOWIAK FILIP JASTRZAB SWARZEDZ 57387 

4 BŁASZKOWIAK ZBIGNIEW JASTRZAB SWARZEDZ 67386 

5 DĘBICKI SŁAWOMIR SNAJPER POZNAŃ 43438 

6 ERENC ADAM JASTRZAB SWARZEDZ 44133 

7 ERENC DAWID JASTRZAB SWARZEDZ 25215 

8 ERENC IGA JASTRZAB SWARZEDZ 61657 

9 ERENC ŁUKASZ JASTRZAB SWARZEDZ 25216 

10 FRANKOWSKI PRZEMYSŁAW JASTRZAB SWARZEDZ 44134 

11 GUBERNAT RAFAŁ JASTRZAB SWARZEDZ 48539 

12 HOPPE STANISŁAW SNAJPER POZNAŃ 32419 

13 IZYDORCZYK MARCIN SNAJPER POZNAŃ 46479 

14 JANKIEWICZ WOJCIECH JASTRZAB SWARZEDZ 22740 

15 JANOWSKI BARTOSZ JASTRZAB SWARZEDZ 67383 

16 JANOWSKI ROBERT JASTRZAB SWARZEDZ 27775 

17 KĘDRA LESZEK SNAJPER POZNAŃ 43213 

18 KLAMECKI ARTUR JASTRZAB SWARZEDZ 70084 

19 KRYSZTOFIAK NIKODEM JASTRZAB SWARZEDZ 43437 

20 KRZYŻANIAK WOJCIECH JASTRZAB SWARZEDZ 50674 

21 MIODUSZEWSKI STANISŁAW JASTRZAB SWARZEDZ 73516 

22 PLACKOWSKI MATEUSZ JASTRZAB SWARZEDZ 61658 

23 SMOLAREK BARTOSZ NTS PIASECZNO 53835 

24 SMYREK PRZEMYSŁAW GRUNWALD POZNAŃ 64259 

25 SURDEL ROBERT ZBROJOWNIA SUCHY LAS 53839 

26 SZAFRAŃSKI TOMASZ JASTRZAB SWARZEDZ 44136 

27 WIECZOREK BOGUSŁAW JASTRZAB SWARZEDZ 31566 

 
 
 

             Sędzia Główny 
 
         Adam Krzyżaniak 
                Sędzia klasy pierwszej 
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          z Ogończykiem Nekla 

 
 
 

Protokół nr 1 
Karabin małego kalibru 20 strzałów: leżąc 10 i stojąc 10, 50 metrów, tarcza 23p/2. 

 

M-ce Nazwisko i Imię Wynik 

1 ERENC ADAM 183 

2 ERENC DAWID 167 

3 KRYSZTOFIAK NIKODEM 165 

4 BARBUZIŃSKI PAWEŁ 163 

5 DĘBICKI SŁAWOMIR 162 

6 JANOWSKI BARTOSZ 159 

7 PLACKOWSKI MATEUSZ 158 

8 ERENC IGA 154 

9 JANOWSKI ROBERT 151 

10 KLAMECKI ARTUR 150 

11 SURDEL ROBERT 149 

12 WIECZOREK BOGUSŁAW 146 

13 IZYDORCZYK MARCIN 136 

14 FRANKOWSKI PRZEMYSŁAW 125 

15 GUBERNAT RAFAŁ 122 

16 BŁASZKOWIAK ZBIGNIEW 110 

17 SMOLAREK BARTOSZ 110 

18 SZAFRAŃSKI TOMASZ 102 

19 BERNAT JERZY 86 

20 MIODUSZEWSKI STANISŁAW 76 

21 HOPPE STANISŁAW 58 

22 ERENC ŁUKASZ 56 

23 BŁASZKOWIAK FILIP 44 

24 KRZYŻANIAK WOJCIECH 43 

25 JANKIEWICZ WOJCIECH 34 

26 SMYREK PRZEMYSŁAW 29 

27 KĘDRA LESZEK 5 
 

 

                                                     Przewodniczący Komisji RTS 
 

                                                               Ireneusz Erenc 
                                                              Sędzia klasy pierwszej 
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Protokół nr 2 
Pistolet małego kalibru - 10 strzałów oburącz, 25 metrów, tarcza TS-10/2 

 

M-ce Nazwisko i Imię Wynik 

1 BARBUZIŃSKI PAWEŁ 68 

2 DĘBICKI SŁAWOMIR 61 

3 JANOWSKI BARTOSZ 57 

4 IZYDORCZYK MARCIN 54 

5 ERENC ADAM 53 

6 FRANKOWSKI PRZEMYSŁAW 52 

7 KRYSZTOFIAK NIKODEM 51 

8 JANOWSKI ROBERT 48 

9 ERENC DAWID 46 

10 GUBERNAT RAFAŁ 41 

11 ERENC IGA 37 

12 BERNAT JERZY 37 

13 PLACKOWSKI MATEUSZ 35 

14 SURDEL ROBERT 33 

15 SMYREK PRZEMYSŁAW 28 

16 HOPPE STANISŁAW 25 

17 ERENC ŁUKASZ 25 

18 BŁASZKOWIAK FILIP 20 

19 KRZYŻANIAK WOJCIECH 20 

20 JANKIEWICZ WOJCIECH 15 

21 SMOLAREK BARTOSZ 13 

22 KLAMECKI ARTUR 12 

23 BŁASZKOWIAK ZBIGNIEW 9 

24 WIECZOREK BOGUSŁAW 8 

25 MIODUSZEWSKI STANISŁAW 8 

26 SZAFRAŃSKI TOMASZ 5 

27 KĘDRA LESZEK 5 
 

 

 

                Przewodniczący Komisji RTS 
  
                               Ireneusz Erenc 
                      Sędzia klasy pierwszej 
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XIII Otwarty Wielobój Strzelecki                                     Września, 03.10.2020 
          z Ogończykiem Nekla 

 

Protokół nr 3 
Dwubój: Pistolet małego kalibru 10 strzałów, 25 metrów 

 i Karabin małego kalibru 20 strzałów, 50 metrów 
 

M-ce Nazwisko i Imię Karabin Pistolet Wynik 

1 ERENC ADAM 183 53 236 

2 BARBUZIŃSKI PAWEŁ 163 68 231 

3 DĘBICKI SŁAWOMIR 162 61 223 

4 JANOWSKI BARTOSZ 159 57 216 

5 KRYSZTOFIAK NIKODEM 165 51 216 

6 ERENC DAWID 167 46 213 

7 JANOWSKI ROBERT 151 48 199 

8 PLACKOWSKI MATEUSZ 158 35 193 

9 ERENC IGA 154 37 191 

10 IZYDORCZYK MARCIN 136 54 190 

11 SURDEL ROBERT 149 33 182 

12 FRANKOWSKI PRZEMYSŁAW 125 52 177 

13 GUBERNAT RAFAŁ 122 41 163 

14 KLAMECKI ARTUR 150 12 162 

15 WIECZOREK BOGUSŁAW 146 8 154 

16 BERNAT JERZY 86 37 123 

17 SMOLAREK BARTOSZ 110 13 123 

18 BŁASZKOWIAK ZBIGNIEW 110 9 119 

19 SZAFRAŃSKI TOMASZ 102 5 107 

20 MIODUSZEWSKI STANISŁAW 76 8 84 

21 HOPPE STANISŁAW 58 25 83 

22 ERENC ŁUKASZ 56 25 81 

23 BŁASZKOWIAK FILIP 44 20 64 

24 KRZYŻANIAK WOJCIECH 43 20 63 

25 SMYREK PRZEMYSŁAW 29 28 57 

26 JANKIEWICZ WOJCIECH 34 15 49 

27 KĘDRA LESZEK 5 5 10 
 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 
  
 Ireneusz Erenc 
 Sędzia klasy pierwszej 

  
  

 


